



هم کلاسی
Hamkelasi.ir

جدول ۲-۵- اهداف شرکت

ردیف	ویژگی اهداف	شرح اهداف
۱	متخصص و روشن	رسیدن به رتبه اول اپلیکیشن های آموزشی
۲	قابل اندازه گیری	تعداد نص
۳	قابل دستیابی	اکنون در رتبه چهارم هستیم
۴	واقع بینانه	امکان پذیر اما کمی سخت است
۵	به موقع و دارای زمان مشخص	حدود 2 سال به طول میانجامد

مهارت در هدف گذاری: هدف خود را از انتخاب رشته تحصیلی، با توجه ویژگی های پنج گانه هدف گذاری مؤثر، تعیین کنید و آن را در جدول ۲-۵ بنویسید.

جدول ۲-۵- هدف از انتخاب رشته تحصیلی

ردیف	ویژگی اهداف	شرح اهداف
۱	متخصص و روشن	برای خودم داشته باشم و مسئول آن باشم
۲	قابل اندازه گیری	باید به دانشگاه خوبی وارد بشم ت
۳	قابل دستیابی	با توجه به وضعیت تحصیل امکان پذیر است
۴	واقع بینانه	در حال حاضر ترازم در کنکور آزمایش خوب است
۵	به موقع و دارای زمان مشخص	10 سال دیگه شرکتی با 50 کارمند دارم



فعالیت

کاربرگ تصمیم‌گیری: شما می‌خواهید کسب‌وکار کوچکی راه‌بیندازید ولی نمی‌دانید در چه زمینه‌ای فعالیت کنید. با توجه به مراحل تصمیم‌گیری در تیم خود بخش‌های زیر را تکمیل کنید.
گام اول: مشکل چیست؟

از کجا شروع کنم

گام دوم: در این زمینه چه اطلاعاتی جمع‌آوری کردید؟

چه توانایی‌هایی دارم مهارت‌های من چیست؟

گام سوم: وضعیت موجود را چگونه می‌بینید؟ آن را تجزیه و تحلیل کنید.

وضعیت کسب و کار اینترنتی رونق محسوسی گرفته اما هنوز مشکلات اداری و مالی

این زمینه بسیار است

گام چهارم: فهرستی از راه‌حل‌های ممکن را تهیه کنید.

راه حل ۱: یادگیری برنامه‌نویسی برنامه تلفن همراه

راه حل ۲: حضور به عنوان کارآموز در تیمهای برنامه‌نویسی

راه حل ۳:

گام پنجم: برای ارزیابی راه‌حل‌ها، گزینه‌های ممکن را متناسب با منابع در دسترس، شرایط و غیر آنها، محدود کنید. فهرستی از پیامدهای مثبت و منفی راه‌حل‌های محدود شده را بنویسید.

راه حل ۱: پیامد مثبت: گرفتن به مقوله جذاب. پیامد منفی: نیاز به تلاش بسیار برای شروع اولیه

راه حل ۲: پیامد مثبت: بالا بردن تجربه کاری. پیامد منفی: شاید از کار زده بشوم

گام ششم: کدام راه‌حل برای شما مهم‌تر است؟

اگر خلاق بام به سمت یادگیری برنامه‌نویسی میروم اما اگر پرنشاط باشم به سمت کارآموزی میروم

گام هفتم: اقدام به تصمیم‌گیری کنید.

با یادگیری نرم افزار شروع میکنم تا میزان عشق و علاقه و آشنایی ام با این حوزه بیشتر شود